—1—

全国城市农贸中心联合会文件

国批联字〔2022〕4 号

关于《农产品批发市场疫情防控应急关键点》等

2项团体标准立项的公告

各有关单位：

近期，新冠疫情在多地散发和局部地区突发，农产品批发市

场现有的应急预案在应对突发疫情时仍有空白点，为及时有效指

导农产品批发市场做好疫情防控应急预案，科学管理进口冻品集

中监管仓，有效提升疫情防控精准性和科学性，根据《中华人民

共和国标准化法》《团体标准管理规定》及《全国城市农贸中心

联合会团体标准管理办法（试行）》有关规定，我会采取快速立

项程序，现将《农产品批发市场疫情防控应急关键点》《进口冻

品集中监管仓信息化管理要求》2 项团体标准予以正式立项并公

告。

—2—

联系人：王菲

联系电话：15011025860

邮箱：wangfei@cawa.org.cn

全国城市农贸中心联合会

2022 年 1 月 17 日